

WARD WINES

Viner med kvalitet, ursprung och personlighet

Hussonet Gran Reserva



Producent: Haras de Pirque (Antinori)

Ursprung: Chile, Maipo Valley

Druvor: Cabernet Sauvignon

Alkoholhalt: 14,5 %

Karaktär: Ursprungstypisk doft av svarta vinbär, färska örter, kryddor, ceder och kakao. Fylligt med en lång och nyanserad eftersmak.

Passar till: De flesta köttretter, gärna grillat med smakrika tillbehör.

Lagring & vinifiering: Vinet har lagrats i 12 månader på franska ekfat (barrique) med en ålder mellan 1-3 år och därefter 12 månader på flaska.

Om producenten: Italienska vinhuset Antinori investerade i Haras de Pirque i början av 2000-talet och är ett perfekt exempel på vinhusets filosofi: Tradition & Innovation. Marchesi Antinori har odlat och handlat med vin sedan 1385. De är idag en av de äldsta och mäktigaste vinfamiljerna i världen och deras betydelse för de italienska vinerna kan inte beskrivas i ord. Där är Antinori det största och mest kvalitetsmedvetna Italien har. Idag leds företaget av Piero Antinori och döttrarna Albiera, Allegra och Alessia, den 27:e generationen – ett familjearv som spänner över hisnande åtta sekler.

Visste du att? Namnet Hussonet kommer från en av de prisbelönda hästar som hörde till stuteriet som tidigare låg på samma plats som vingården.

Hållbarhet: Idag är odlingarna och tillverkningen både ekologiskt- och hållbarhetscertifierade. Vingårdarnas läge mellan Anderna och Stilla Havet ger fantastiska förutsättningar för att odla ekologiskt. Vindar från både berg och hav kan, enkelt uttryckt, sägas blåsa bort alla problem med svamp- och insektsangrepp, och därför behövs i princip inga bekämpningsmedel. Men på Haras de Pirque har man valt att gå ett steg längre och sätter också etiketten "Sustainable Wine from Chile" på sin verksamhet. Förutom arbetet i vingårdarna sätter man också fokus på att ha minsta möjliga klimatpåverkan både i vineriet och i hela företaget.

Ward Wines AB

Östermalmsgatan 87D, 114 59 Stockholm

Tel: 08-511 698 30

www.wardwines.se Email: info@wardwines.se